[Digite texto]

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Sud Mennucci, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA a lista de classificação

com as notas das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Sud Mennucci, 28 de fevereiro de 2020

Julio Cesar Gomes

Prefeito Municipal

Cargo Agente Administrativo I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

THIAGO MATHEUS DA CAMARA GARCIA 08/10/20000288701 60,00050338415X1º

DAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA RIBEIRO 16/01/19870281234 52,0004150147852º

MAURICIO JOSÉ DE SOUZA MARTINS 12/09/19950280287 52,0004024214253º

3Qtd. Candidatos:

Página 1 de  6

Cargo Agente Administrativo II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

FAUSTO RICARDO CATALÃO 26/07/19870287763 68,0004013530231º

DIEGO DE ARAUJO GONZAGA 31/08/19900289130 64,0004654460242º

ROSEMEIRE BONFIM DE ALMEIDA 10/03/19850289473 60,00041489702X3º

VANESSA DE SOUZA FERRARI SILVA 09/12/19910281352 56,0004850022314º

ADRIELY MARIA NUNES DA SILVA 08/04/19950286929 56,0004163279895º

LUCIANA APARECIDA SILVA BELANCIERI 13/07/19910281170 52,0004756966826º

6Qtd. Candidatos:

Página 2 de  6

Cargo Auxiliar Serviços Desenvolvimento Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

MARA CRISTINA LOPES ELASTICO 07/03/19750281741 60,00022842334X1º

LÍVIA REBECA SOSSOLOTI 28/12/19960280761 56,0004985218372º

2Qtd. Candidatos:

Página 3 de  6

Cargo Técnico em Informática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

BRUNO BOMFIM 28/03/19930288825 68,0004886280401º

EDUARDO HELENO SILVA 21/09/19970285267 56,0005294257132º

2Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Cargo Técnico em Segurança do Trabalho

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

RENATA TEIXEIRA MACEDO 20/02/19890286832 68,0004475089701º

ARACELI CRISTINA BATISTA 29/07/19730284219 64,0002436191942º

RENATO SAMPAIO ROSAS 15/09/19800286744 64,0003358763653º

WILLIAN ALVES GARCIA 04/04/19880289770 56,0004013543374º

4Qtd. Candidatos:

Página 5 de  6

Cargo Tratorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

LEANDRO APARECIDO FRANCISCO 31/03/19870281427 60,0004638468371º

1Qtd. Candidatos:

18Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019